
ZARZĄDZENIE Nr 110/12 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 maja 2012 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na rok 2012. 

 

 

                        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 

257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 z późn. zm.), Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

                         W uchwale Nr XV/169/11 Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2011 r. w 

sprawie budżetu na 2012 rok, zmienionej uchwałami Rady Gminy Złotów: Nr XVI/171/12 z 

dnia 26 stycznia 2012 r., Nr XVII/186/12 z dnia 23 lutego 2012 r., Nr XVIII/198/12 z dnia 29 

marca 2012 r., Nr XIX/208/12 z dnia 26 kwietnia 2012 r., Nr XX/213/12 z dnia 24 maja 2012 

r.   oraz zarządzeniami Wójta Gminy Złotów Nr: 84/12 Wójta Gminy Złotów z dnia 08 lutego 

2012 r., Nr 98/12 z dnia 13 kwietnia 2012 r. wprowadza się zmiany: 

 

                       

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2012 r. o kwotę 7.960 zł, to jest z kwoty 

30.582.254 zł, do kwoty 30.590.214 zł, 

z tego: 

 Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 7.960 zł, to jest z kwoty 26.405.110 zł, do 

kwoty 26.413.070 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2012 r. o kwotę 7.960 zł, to jest z kwoty 

28.735.575 zł, do kwoty 28.743.535 zł, z tego: 

 Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 7.960 zł, to jest z kwoty 23.662.801 zł, do 

kwoty 23.670.761 zł, 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy polegające na zmianach planu 

wydatków gminy w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu 

wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Złotów 
/-/ Piotr Lach 



Zmiany w prognozie dochodów budżetu gminy na 2012 rok. 
Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 110/12 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 maja 2012 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 4 663 258,00 0,00 7 960,00 4 671 218,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 59 300,00 0,00 7 960,00 67 260,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

44 000,00 0,00 7 960,00 51 960,00 

bieżące razem: 26 405 110,00 0,00 7 960,00 26 413 070,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

116 829,00 0,00 0,00 116 829,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 4 177 144,00 0,00 0,00 4 177 144,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 537 544,00 0,00 0,00 3 537 544,00 

Ogółem: 30 582 254,00 0,00 7 960,00 30 590 214,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 654 373,00 0,00 0,00 3 654 373,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

 

 

 

 

Wójt Gminy Złotów 
/-/ Piotr Lach 



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2012 rok. 
Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 110/12 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 maja 2012 r.   
 

Dział Rozdział § Nazwa: Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2758684 2723684 2584984 2063173 521811 0 138700 0 0 0 35000 35000 0 0 

zmniejszenie -6200 -6200 -6200 0 -6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6200 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2758684 2723684 2584984 2063173 521811 0 138700 0 0 0 35000 35000 0 0 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 154640 154640 154340 138673 15667 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 154690 154690 154390 138673 15717 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2421192 2386192 2382792 1924500 458292 0 3400 0 0 0 35000 35000 0 0 

zmniejszenie -6200 -6200 -6200 0 -6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1050 1050 1050 0 1050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2416042 2381042 2377642 1924500 453142 0 3400 0 0 0 35000 35000 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 26400 26400 26400 0 26400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6200 -6200 -6200 0 -6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20200 20200 20200 0 20200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1050 1050 1050 0 1050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 47852 47852 29852 0 29852 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5100 5100 5100 0 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52952 52952 34952 0 34952 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 16552 16552 16552 0 16552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5100 5100 5100 0 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21652 21652 21652 0 21652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 589950 229950 184950 30000 154950 25000 20000 0 0 0 360000 360000 0 0 

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 589950 229950 184950 30000 154950 25000 20000 0 0 0 360000 360000 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 528950 168950 123950 30000 93950 25000 20000 0 0 0 360000 360000 0 0 

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 528150 168150 123150 30000 93150 25000 20000 0 0 0 360000 360000 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 18800 18800 18800 0 18800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Dział Rozdział § Nazwa: Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11130049 11069149 10503909 8043791 2460118 76039 489201 0 0 0 60900 60900 0 0 

zmniejszenie -1300 -1300 -1300 0 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11130049 11069149 10503909 8043791 2460118 76039 489201 0 0 0 60900 60900 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5883012 5822112 5532933 4807905 725028 0 289179 0 0 0 60900 60900 0 0 

zmniejszenie -1300 -1300 -1300 0 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5881712 5820812 5531633 4807905 723728 0 289179 0 0 0 60900 60900 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 303436 303436 303436 0 303436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1300 -1300 -1300 0 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 302136 302136 302136 0 302136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 79790 79790 63883 0 63883 0 15907 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 81090 81090 65183 0 65183 0 15907 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5400 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5900 5900 5900 0 5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 6100 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6900 6900 6900 0 6900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5440215 5440215 842751 564560 278191 0 4597464 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11600 -11600 -11600 0 -11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19560 19560 11600 0 11600 0 7960 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5448175 5448175 842751 564560 278191 0 4605424 0 0 0 0 0 0 0 

  85204 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 26366 26366 26366 0 26366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26366 26366 26366 0 26366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 26366 26366 26366 0 26366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24766 24766 24766 0 24766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 

Dział Rozdział § Nazwa: Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 3934100 3934100 293822 184332 109490 0 3640278 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3934100 3934100 293822 184332 109490 0 3640278 0 0 0 0 0 0 0 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 149300 149300 0 0 0 0 149300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7960 7960 0 0 0 0 7960 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 157260 157260 0 0 0 0 157260 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 149300 149300 0 0 0 0 149300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7960 7960 0 0 0 0 7960 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 157260 157260 0 0 0 0 157260 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28735575 23662801 17038173 10950254 6087919 537899 5457421 83308 0 546000 5072774 5072774 2048188 0 

zmniejszenie -19900 -19900 -19900 0 -19900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27860 27860 19900 0 19900 0 7960 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28743535 23670761 17038173 10950254 6087919 537899 5465381 83308 0 546000 5072774 5072774 2048188 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Złotów 
/-/ Piotr Lach 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 110/12 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 30 maja 2012 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2012 r. 

 

I. Dochody budżetu. 

Prognozowane dochody budżetu gminy Złotów na rok 2012 zwiększono o kwotę 7.960 zł, z tego: 

 dochody bieżące zwiększono o 7.960 zł. 

Podstawą do wprowadzenia zmian w prognozie dochodów budżetu Gminy na rok 2012 jest pismo Nr 

FB-I.3111.143.2012.7 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 2012-05-17 – zwiększenie dotacji celowej 

na realizację własnych zadań bieżących gmin; zwiększenie w dziale 852, rozdział 85295 § 2030 o 

kwotę 7.960 zł. 

Zmiany wprowadzono w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

 

II. Wydatki budżetu. 

Planowane wydatki budżetu  Gminy Złotów na rok 2012 zwiększono o kwotę 7.960 zł, z tego: 

 planowane wydatki bieżące zwiększono o kwotę 7.960 zł. 

Zgodnie z pismem Nr FB-I.3111.143.2012.7 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 2012-05-17 

planowane wydatki bieżące zwiększono z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, o którym mowa w ustawie z dnia 29 grudnia 2005 r. o 

ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” – zwiększenie w 

dziale 852, rozdział 85295 § 3110 o kwotę 7.960 zł. 

 

Dokonano zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na zmianach planu wydatków 

wewnątrz działów w zakresie wydatków bieżących. 

 750 – Administracja publiczna, 

 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

 801 – Oświata i wychowanie, 

 852 -  Pomoc społeczna. 

Zmiany wprowadzono w odpowiedzi na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych gminy oraz 

oraz odpowiednio do potrzeb w zakresie zadań realizowanych bezpośrednio przez Urząd Gminy. 

Zmiany wprowadzono w załączniku Nr 2 do zarządzenia. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Złotów 
/-/ Piotr Lach 


